083.8
Q27
1985

Bernard Quaritch (Firm)

BOOKHANDS OF THE MIDDLE AGES,

PART II

Frick Art Reference Library

BERNARD QUARITCH LTD

CATALOGUE 1056

BERNARD QUARITCH LTD.

Directors:

E. M. Dring, Lord Parmoor, P. N. Poole-Wilson, R. A. Linenthal,
H. E. Radclyffe, S. D. Sainsbury, W. P. Watson.

5-8 LOWER JOHN STREET, GOLDEN SQUARE,
LONDON W1R 4AU

Cables and Telegrams: QUARITCH LONDON W1

Telephone: 01-734 2983

Telex: LONDON 8955509 (Answer back code: BQSLDN G)

SLAM

- 1045 Science and Medicine
- 1046 Economics
- 1047 Central Asia
- 1048 Hispanic Books
- 1049 Art and Architecture
- 1050 America, Australia, The Pacific
- 1051 Science and Medicine
- 1052 Natural History
- 1053 Bibliography
- 1054 English Literature
- 1055 German Literature

Front cover: item 10

Ac per hoc longem eius intelligi
illudiam tempus significare uoluisse
in eo dicit. Adhuc modo dicit et mun-
dus me non uidet. quando in fine
seculi uertitur ab oculis dispensatorum.
ut illi cum de cetero uideant. apud
quos diligentes eum facit pater
atque ipse mansio non. (Mo dicunt
autem dixit. quia et id quod plura
uidetur hominibus. breuissimum
ante oculos dei. De hoc quoque mo-
di uoluit ipse iohannes euangelista.
filii inquit nouissima hora est.
Nemo potest existimare patrem
tantum modo et filium sine spiritu sancto
apud dilectores suos facere mansionem.
Recolat quod superius de spiritu sancto dic-
tum est. quem mundus non potest
accipere. quia non uidet eum. nec scit eum.
Uos uero cognoscetis eum. quia apud
uos manebit. et in uobis erit. Ego
facit in seculis. cum patre et filio. scilicet
spiritus mansionem. In uis uero. quia
deus in templo suo. deus trinitas. pater. et
filius. et spiritus sanctus. ueniunt ad nos. dum
ueniunt ad eos. ueniunt subueniendo.
ueniunt obediendo. ueniunt illumi-
nando. ueniunt inueniendo. ueniunt
implendo. ueniunt capiendo. ut
sit nobis. non extranea uisio. sed in-
terna. Et in nobis eorum. ut in secula
mansio sed. eterna. Sic mundo
non se filius manifestat. Ad mundum
enim dicitur hoc loco de quibus. con-
tinuo subiunxit. atque ait. Quia non
diligat me. sermones meos non serui-
bus sunt qui patre. et spiritu sancto. non
qua uident. filium autem non uide-
atque uident. sed uocantur. Ad
modum uident. Neque in forma
uobis. et spiritu sancto. per uer-
um uisibile. sed in forma hominis.
ubi et in mundo uoluit pati. et
comprehensibile. uideando. uisibile.

Ad uero ad unum. Et sermo quem
audistis non est meus. sed qui misit
me. patris. Non mater. non pauca.
non est minor pater. sed non est. non a patre.
Non est impar misit. sed non est. a seipso.
Neque enim in manu est dicendo. qui
non diligit me. sermo enim meus non seruit.
Ego uero dixi esse sermones. nisi quod
sibi est ipse contrarius. ubi uerbum dixi.
Et sermo quem audistis non est meus.
et fortasse. prope aliqui distinctione
ubi uos dixi. Pluraliter dixi. hoc
est sermones. Ubi autem sermonem.
hoc est uerbum. non suum est dixi. sed patris.
Seipsum intelligi uoluit. In principio
enim erat uerbum. et uerbum erat apud
deum. et deus erat uerbum. Non uerbum suum.
sed patris est uerbum. Quomodo nec suum magis sed patris.
nec sui filii. idem ipse sed patris. Ratio igitur auctori-
tribuit. quicquid facit. equalis.
a quo habet hoc ipsum. quod illud in
differenter. equalis.